

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Over Lay) สายบ้านแม่ฮาว หมู่ ๓ ตำบล
ห้างฉัตร เชื่อมต่อบ้านป่าไคร้เหนือ ตำบลหนองหล่ม ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑.๑๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๕๕๕,๐๐๐.- บาท

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๕๘๘,๐๐๐.- บาท

๕. ค่าตอบแทนบุคลากร

๕.๑ ระดับหัวหน้าโครงการ.....-..... คน

๕.๒ ระดับผู้ดำเนินงาน.....-..... คน

๕.๓ ระดับผู้ช่วย.....-..... คน

๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์-..... บาท

๗. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ-..... บาท

๘. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/การดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)

๖.๑ นายทวีข จ่าปาวันผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๓ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ.....กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมืองเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการ

๙. บัญชีประมาณการราคากลาง

๙.๑ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐
ข้อ ๑๓๑

๙.๒ ตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง.....พ.ศ.
๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

(นายไพโรจน์ สุขคำเมือง)

นายกเทศมนตรีตำบลห้างฉัตรแม่ตาล



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ฮาว หมู่ที่ 3 ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (สายบ้านแม่ฮาว หมู่ 3 ต.ห้างฉัตร เชื่อมต่อบ้านป่าไคร้เหนือ ต.หนองหล่ม)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,100.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

จุดเริ่มต้น N.2027942 E.537875

คำนวณราคาวันที่ 3 มีนาคม 2563

จุดสิ้นสุด N.2028475 E.538644

ตามแบบรายการของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay)			
1	งาน / กลุ่มงานงานทาง.....	1,496,000.00	Factor F
	- บั้ยโครงการ	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง	1,498,000.00	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,498,000.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)		

พื้นที่ดำเนินการ

4400.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ

340.45 บาท

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทวิช จำปาวัน)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายเกียรติศักดิ์ เเดชเดชะ)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ)

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบสรุปรายการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ฮาว หมู่ที่ 3 ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง (สายบ้านแม่ฮาว หมู่ 3 ต.ห้วยฉัตร เชื่อมต่อบ้านป่าไคร้เหนือ ต.หนองหล่ม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,100.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400 ตร.ม.

คำนวณราคาวันที่ 3 มีนาคม 2563

ตามแบบรูปรายการของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานแทค โค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	4,400.00	13.06	57,464.00	1.3624	17.79	78,288.95
2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	4,400.00	220.90	971,960.00	1.3624	300.95	1,324,198.30
3	งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	44.00	260.00	11,440.00	1.3624	354.22	15,585.86
4	งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	220.00	260.00	57,200.00	1.3624	354.22	77,929.28
					1,098,064.00		รวม	1,496,002.39
							เพื่อราคา ณ เวลาก่อสร้าง 5%	-
							ปรับยอด	1,496,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

1,098,064.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624